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Wrijf handpalm tegen 
handpalm schoon.
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Wrijf de rug van elke hand 
met de palm van de andere 
hand schoon, met de 
vingers in elkaar gevlochten.
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Wrijf de handpalmen tegen 
elkaar met de vingers 
in elkaar gevlochten.
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Wrijf de achterkant van 
de vingers in de palm 
van de andere hand met 
de vingers bij elkaar.
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Klem elke duim in 
de andere hand en 
wrijf met draaiende 
bewegingen schoon.
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Wrijf de vingertoppen in 
de palm van de andere 
hand met cirkelvormige 
bewegingen schoon.
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7.

Wrijf elke pols met de 
andere hand schoon.
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Werp het doekje weg 
in de juiste afvalbak.

4.

GEBRUIKSAANWIJZINGEN VOOR OPPERVLAKKEN

1.

Haal een doekje uit 
de verpakking.

2.

Veeg in S-vormige 
bewegingen van schoon 
naar vuil.

Werp het doekje weg 
in de juiste afvalbak.

Laat drogen aan de lucht.

3.

BACTERIËN
Staphylococcus aureus (MRSA)
Klebsiella pneumoniae (ESBL)
Staphylococcus aureus
Enterobacteriaceae (CRE) 
Escherichia coli
Listeria monocytogenes
Campylobacter jejuni
Pseudomonas aeruginosa
Acinetobacter baumannii
Salmonella typhimurium

MYCOBACTERIËN
Mycobacterium smegmatis 
Mycobacterium terrae

GISTEN EN SCHIMMELS
Aspergillus brasiliensis
Candida albicans
Candida auris

VIRUSSEN
Adenovirus
Influenza (H1N1)
Norovirus
Hepatitis B
Hepatitis C
MERS-Cov (humaan Coronavirus)

TEST
EN13727
EN13727
EN13727
EN13727 
EN13727
EN13727
EN13727
EN13727 
EN13727
EN13727

EN14348
EN14348

EN16615 
EN13624
EN13624

EN14476
EN14476
EN14476 
ASTM 1052
EN14476 
EN14476

TIJD 
10 sec.
10 sec.
10 sec.
10 sec.
10 sec.
10 sec.
10 sec.
10 sec.
10 sec.
10 sec.

10 sec.
10 sec.

 2 min
10 sec.
10 sec.

30 sec.
30 sec.
30 sec.
60 sec.
60 sec.
60 sec.

HANDONTSMETTING
Hygiënische handontsmetting EN 1500 60 sec.


